
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 12/22

– CUIJ 21-20587344-6

OBJETO: “Reparación revoques y pintura general de muros exteriores - Reimpermeabilización
azoteas interiores Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 06 de Junio de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS TREINTA MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUARENTA Y
UNO CON 38/100.- ($ 30.962.041,38.-).-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS DOCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO.- ($ 12.385,00.-)

INFORMES : - Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 36269 May. 11 May. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1044

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SEGUROS 2022-2023

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 31/05/2022-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas - Mesa de
Entrada - att: Burgos Ricardo – Liendo Fatima.

Presupuesto oficial: $ 17.000.000 +IVA

Garantía de ofertas: $ 900.000, obligatoriamente mantenida por un plazo de 90 días.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/05/2022-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 36270 May. 11 May. 12

__________________________________________

TRIBUNAL DE CUENTAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/22

Llámese a Licitación Pública Nº 01/22, con el objeto de contratar “el servicio de cafetería a través
del comodato gratuito de máquinas expendedoras para diversas dependencias del Organismo”.

Lugar  y  fecha de  apertura  de  sobres:  En  la  Coordinación  General  de  Servicios  Centrales  y
Contrataciones, sita en San Jerónimo 1850, de la ciudad de Santa Fe, el día 31 de mayo de 2022 a
las 9 horas.

VALOR DEL PLIEGO: $1981,44 (pesos mil  novecientos ochenta y uno con cuarenta y cuatro
centavos).

INFORMES: En la Coordinación General de Servicios Centrales y Contrataciones, sita en calle San
Jerónimo 1850  –  SANTA FE,  de  lunes  a  viernes  de  8  a  13  horas,  o  a  los  teléfonos  (0342)
4 5 7 - 1 9 4 1 / 3 5 1 7 / 3 5 2 0 ,  i n t e r n o s  4 2 7  o  4 2 8 ,  o  a l  c o r r e o  e l e c t r ó n i c o
tcp.contrataciones@santafe.gov.ar

S/C 36271 May. 11 May. 121

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022 APS

EXPEDIENTE Nº: 329/2022 APS

APERTURA: 27/05/2022 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de Insumos Descartables para abastecimiento de los Centros
de Atención Primaria de la Salud, dependientes de la Región de Salud de Rosario por un período de
3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS

LUGAR A  REALIZARSE  LA  APERTURA:  Oficina  de  Compras  y  Suministros  -  APS  del  Hospital
Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).



COSTO DEL PLIEGO: $ 6.000.-- (Son pesos: Seis mil)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras y Suministro – APS - Alem 1450-
Rosario - Tel/fax 0341-4721502

Correo electrónico mterrito@santafe.gov.ar

Oficina Compras y Suministros - APS

Territo, Mariela

04/05/2022

S/C 36254 May. 11 May. 12

__________________________________________

S.A.M.CO RAFAELA

“DR. J. FERRÉ

LICITACION PUBLICA N° 08-22

APERTURA: 03/06/2022 - HORA: 10 HS

LUGAR: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737-
(2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

OBJETO:  ADQUISICION  REACTIVOS  Y  MONODISCOS  PARA  BACTEOROLOGIA  SERVICIO
LABORATORIO  SAMCO  RAFAELA  “  Dr.  J.  Ferre”

DECISION INTERNA N°: 201-22

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre
737- (2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 2160 (pesos dos mil ciento sesenta). Se deberá
adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes
de la apertura, mediante depósito en cuenta N°5244/07 del S.A.M.Co Rafaela Dr.J.Ferré en Banco
Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA DR.J.FERRE



Sección Compras y Suministros

S/C 36252 May. 11 May. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

Y GESTIÓN HÌDRICA

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2022

DECRETO Nº 00131/2022

OBRA: “RECONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE HORMIGÓN EN CALLES DE DIVERSOS BARRIOS DE
LA CIUDAD II”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 123.873.296,00

APERTURA PROPUESTA: 23 de MAYO de 2022, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a
la hora 10:00.

RECEPCION DE PROPUESTAS: La recepción de los sobres con la propuestas será hasta las 9:00hs.
de la fecha de apertura , en la Subsecretaria de infraestructura, 3er Piso, Palacio Municipal, calle
Salta Nº2951.

LUGAR DE APERTURA: Secretaria de Infraestructura y Gestión Hídrica, 3er piso, Palacio Municipal,
calle Salta Nº 2951.

RETIRO DEL PLIEGO: El  Pliego podrá ser  obtenido gratuitamente,  en días y  horarios hábiles
administrativos, en la Subsecretaria de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº
2951 o en la pag. Web.

CONSULTAS  E  INFORMES:  Subsecretaria  de  Infraestructura  (T.E.  4508160  O  por  correo
electrónico: obraspublicasdptolicitaciones@gmail.com .

$ 135 477361 May. 11 May. 13

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

CONCURSO PÚBLICO DE PRECIOS

7030000611

OBJETO: REPARACIÓN UNIDAD 2514 PICK UP FORD RANGER 4X2 SC MOD 2009. MECÁNICA GRAL,
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO Y CAMBIO DE REFRIGERADOR.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 302.403,20 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/05/2022 HORA: 10.00

CONCURSO PÚBLICO DE PRECIOS

7030000612

OBJETO: REPARACIÓN UNIDAD 2810-AMAROK PICK UP 4X4 SC-MOD 2014

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 780.387,08 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/05/2022 HORA: 10.30

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36227 May. 11 May.13

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2022

Objeto: Servicio de Asistencia para el Ordenamiento Vehicular Externo del AIR.



Fecha de Apertura: 08/06/2022 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 10.200.000 (Pesos diez millones doscientos mil).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 4.080.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/xgo-bypj-tdh?hs=224

Expediente N°: 01806-0002800-1

S/C 36257 May. 11 May. 12

__________________________________________

EMPRESA DEL ESTADO

MUNICIPAL AUTÓDROMO

CIUDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2022

Objeto: llamado a licitación pública para la contratación del servicio de vigilancia para E.E.M
autódromo ciudad de Rosario para cumplir en García del Cossio 1898 bis (autódromo ciudad de
rosario) - ciudad de Rosario, Santa Fe, Argentina.

Valor del pliego: $ 3.000 (pesos tres mil con 00/100 centavos).

Fecha de apertura de las ofertas: 13:00 horas del día 13 de Junio de 2022.

Lugar de apertura de las ofertas: García del Cossio 1898 bis (Autódromo ciudad de Rosario) -
ciudad de Rosario, Santa Fe, Argentina.

Recepción de las ofertas: García del Cossio 1898 bis (Autódromo ciudad de Rosario) - ciudad de
Rosario, Santa Fe, Argentina.

Consultas e informes: de Lunes a Viernes de 09:00 a 15:00 horas en el Autódromo ciudad de
Rosario - García del Cossio 1898 bis— ciudad de Rosario, Santa Fe, Argentina. Telefono: 0341 - 452
6000. Correo electrónico info@autodromorosario.com

Bases de la licitación: https://autodomorosario.com/ - www.rosario.gov.ar/licitaciones



$ 225 477135 May. 11 May. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PUBLICA N° 014/2022

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 14/2022, para Juego para plaza, hasta el día
24 de Mayo de 2022 a las 11:00 hs, Decreto N° 065/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico compras@casilda.qov.ar

Costo del pliego: $ 5.000.

Valor de la impugnación: $ 50.000.

Garantía de Oferta: 1% de $ 6.000.000.

Secretaria de Hacienda, 06 de Mayo de 2022.

$ 135 477167 May. 11 May. 13

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA CELLO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2022

La Comuna de Colonia Cello, Departamento Castellanos, llama a Licitación Pública para la compra
de una camioneta cabina simple nueva.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Colonia Cello,
en horario de 7:00 a 12:00 horas.

Fecha de apertura: jueves 19 de Mayo de 2022 a las 9:00 horas en la Administración Comunal.

Valor del Pliego: $ 2.000,00.

$ 135 477198 May. 11 May. 13

__________________________________________



LICITACION PUBLICA Nº 01/2022

La Comuna de Colonia Cello, Departamento Castellanos, llama a Licitación Pública para la compra
de una camioneta usada.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de COLONIA
CELLO, en horario de 7:00 a 12:00 horas.

Fecha de apertura: jueves 19 de Mayo de 2022 a las 11:00 horas en la Administración Comunal.

Valor del Pliego: $ 1.000,00.

$ 135 477196 May. 11 May. 13

__________________________________________


